
18.11.2020

Gruppenmeisterschaft Gewehr 10m 2020 / 2021

Resultate und Rangliste 1. Runde

Kategorie A
Oberbalm SpS 1 : Burgdorf Stadtschützen 1
Thörishaus SpS 2 : Thörishaus SpS 1
Gampelen SpS 1 : Guggisberg MS 1

1 Thörishaus SpS 1 1 1 0 0 2
2 Burgdorf Stadtschützen 1 1 1 0 0 2
3 Guggisberg MS 1 1 1 0 0 2
4 Oberbalm SpS 1 1 0 0 1 0
5 Gampelen SpS 1 1 0 0 1 0
6 Thörishaus SpS 2 1 0 0 1 0

Kategorie B1
Oberbalm SpS 2 : Burgdorf Stadtschützen 2
Bern Stadtschützen 1 : Guggisberg MS 2
Aegerten-Armbrust LG 1 : Vechigen SpS 2

1 Burgdorf Stadtschützen 2 1 1 0 0 2
2 Guggisberg MS 2 1 1 0 0 2
3 Aegerten-Armbrust LG 1 1 1 0 0 2
4 Oberbalm SpS 2 1 0 0 1 0
5 Bern Stadtschützen 1 1 0 0 1 0
6 Vechigen SpS 2 1 0 0 1 0

Kategorie B2
Aegerten-Armbrust LG 2 : Biel/Bienne SpS 2
Schwarzenburg SpS 1 : Vechigen SpS 1
Münsingen SpS 1 : Gampelen SpS 2

1 Vechigen SpS 1 1 1 0 0 2
2 Münsingen SpS 1 1 1 0 0 2
3 Biel/Bienne SpS 2 1 1 0 0 2
4 Schwarzenburg SpS 1 1 0 0 1 0
5 Gampelen SpS 2 1 0 0 1 0
6 Aegerten-Armbrust LG 2 1 0 0 1 0

Kategorie C1
Thörigen SpS 1 : Freilos
Burgdorf Stadtschützen 3 : Biel/Bienne SpS 2
Oberbalm SpS 3 : Freilos

1 Oberbalm SpS 3 1 1 0 0 2
2 Thörigen SpS 1 1 1 0 0 2
3 Biel/Bienne SpS 2 1 1 0 0 2
4 Burgdorf Stadtschützen 3 1 0 0 1 0
5 Freilos 1 0 0 1 0
6 Freilos 1 0 0 1 0
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18.11.2020

Gruppenmeisterschaft Gewehr 10m 2020 / 2021

Resultate und Rangliste 1. Runde

Kategorie C2
Pieterlen SpS 1 : Freilos
Burgdorf Stadtschützen 4 : Münsingen SpS 2
Wattenwil LG 1 : Freilos

1 Pieterlen SpS 1 1 1 0 0 2
2 Wattenwil LG 1 1 1 0 0 2
3 Münsingen SpS 2 1 1 0 0 2
4 Burgdorf Stadtschützen 4 1 0 0 1 0
5 Freilos 1 0 0 1 0
6 Freilos 1 0 0 1 0
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Meisterschaft Gewehr 10 Meter Saison 2020 / 2021

Einzelrangliste 1. Runde

18.11.2020

Rang Name Jg. Verein Ktg. 1.P 2.P 3.P. 4.P Total
1 Füglister Fabienne 1992 Thörishaus  100 99 100 100 399
2 Hollenweger Jan 1994 Thörishaus  99 98 98 99 394
3 Hornung Sarah 1996 Burgdorf Stadtschützen  96 100 99 98 393
4 Mischler Jasmin 1992 Thörishaus  97 98 97 99 391
5 Zimmermann Adrian 1989 Oberbalm  97 98 96 99 390
6 Bolt Alessia 2003 Thörishaus U20 99 95 96 98 388
7 Staudenmann Michelle 1999 Guggisberg  95 99 97 97 388
8 Krainer Nicola 2002 Thörishaus U20 97 98 97 96 388
9 Gloor Daniela 1986 Münsingen  97 98 99 94 388

10 Schenkel Thomas 1985 Aegerten-Armbrust  95 97 96 99 387
11 Steiner Mirco 1997 Burgdorf Stadtschützen  99 96 98 94 387
12 Zbinden Martin 1975 Guggisberg  95 94 98 99 386
13 Schenkel Markus 1982 Thörishaus  98 96 96 96 386
14 Tschirren Martin 1981 Oberbalm  94 96 99 96 385
15 Ferizi Elena 2005 Gampelen U16 98 95 97 95 385
16 Nussbaum Heinz 1989 Oberbalm  96 97 96 95 384
17 Fröber Hermine 2003 Gampelen U20 94 92 96 100 382
18 Hinni Michael 1989 Oberbalm  96 95 95 96 382
19 Reusser Christian 1965 Vechigen V 95 97 95 95 382
20 Steinauer Ramona 1997 Burgdorf Stadtschützen  94 96 94 97 381
21 Länzlinger Thomas 1987 Stadtschützen Bern  98 93 93 97 381
22 Grimm Thomas 1984 Burgdorf Stadtschützen  95 97 95 94 381
23 Fröber Johannes 2001 Gampelen U20 97 96 97 91 381
24 Kämpfer Cornelia 1993 Guggisberg  95 93 94 98 380
25 Gerber Dylan 2001 Sp Biel/Bienne U20 93 94 97 96 380
26 Martins Almeida Carolina 2001 Gampelen U20 96 95 93 96 380
27 Gerber Michael 1996 Burgdorf Stadtschützen  91 96 98 95 380
28 Zbinden Pia 1980 Guggisberg  92 95 96 96 379
29 Michel Yves 1961 Aegerten-Armbrust V 94 96 94 95 379
30 Reusser Barbara 1966 Vechigen V 93 97 95 94 379
31 Bigler René 1966 Vechigen V 94 96 93 95 378
32 Sialm Efraim 1999 Stadtschützen Bern  95 92 98 93 378
33 Lanz Florence 1994 Burgdorf Stadtschützen  97 91 93 96 377
34 Joss Simon 1991 Münsingen  94 99 92 92 377
35 Bigler Gabi 1995 Vechigen  94 94 91 97 376
36 Streit Sandra 1979 Gampelen  92 93 96 95 376
37 Zwahlen Niklaus 1980 Guggisberg  94 95 93 94 376
38 Beck Hansjörg 1973 Pieterlen  93 97 93 93 376
39 Mosimann Dominic 2004 Thörishaus U20 97 91 93 94 375
40 Pfeuti Christian 1982 Guggisberg  99 90 93 93 375
41 Weber Beat 1965 Oberbalm V 94 95 90 95 374
42 Gutmann Dominique 1967 Sp Biel/Bienne  93 95 92 94 374
43 Probst Thomas 1986 Vechigen  94 92 95 93 374
44 Zimmermann Michel 1995 Oberbalm  93 96 92 93 374
45 Frauchiger Sabrina 1994 Vechigen  92 94 96 92 374
46 Likforge Jeanne 1984 Sp Biel/Bienne  93 92 93 95 373
47 Adolf Roland 1971 Burgdorf Stadtschützen  94 92 92 95 373
48 Strazzer Bianca 2003 Gampelen U20 92 95 91 95 373
49 Sieber Roland 1972 Münsingen  95 95 93 90 373
50 Zbinden Joël 1988 Guggisberg  95 90 94 93 372



Meisterschaft Gewehr 10 Meter Saison 2020 / 2021

Einzelrangliste 1. Runde

18.11.2020

Rang Name Jg. Verein Ktg. 1.P 2.P 3.P. 4.P Total
51 Küffer Martin 1961 Pieterlen V 90 93 93 95 371
52 Wächli Sabine 1996 Burgdorf Stadtschützen  92 94 91 94 371
53 Kräuliger Cedric 2004 Stadtschützen Bern U20 93 93 94 91 371
54 Sieber Hugo 1951 Münsingen V 92 93 92 93 370
55 Steiner Samuel 1966 Burgdorf Stadtschützen V 95 92 90 92 369
56 Riesen Pia 1991 Schwarzenburg  93 93 92 91 369
57 Weber Jan 1997 Oberbalm  93 95 85 95 368
58 Etter Andreas 1966 Oberbalm V 94 91 93 90 368
59 Ulrich Lea 2004 Guggisberg U20 96 94 92 86 368
60 Kislig Roland 1989 Schwarzenburg  92 90 91 94 367
61 Kaufmann Julian 1994 Pieterlen  90 95 91 91 367
62 Leiser Kimea 2004 Aegerten-Armbrust U20 89 93 92 92 366
63 Rohrbach Fritz 1967 Oberbalm  93 86 91 95 365
64 Wegmüller Philipp 2001 Schwarzenburg U20 89 91 94 91 365
65 Zimmermann Walter 1965 Oberbalm V 87 93 89 95 364
66 Eggenschwiler Yanik 1996 Münsingen  89 92 93 89 363
67 Gerber Peter 1963 Sp Biel/Bienne V 94 92 90 87 363
68 Schori Rudolf 1949 Gampelen V 88 90 94 90 362
69 Tschanz Heinz 1963 Sp Biel/Bienne V 89 92 91 90 362
70 Winkelmann Rudolf 1961 Aegerten-Armbrust V 93 91 93 85 362
71 Krebs Kevin 1991 Wattenwil  87 89 94 90 360
72 Dennler Lilian 1961 Thörigen V 87 92 90 90 359
73 Andres Vivienn 2000 Thörigen  94 87 90 88 359
74 Criblez Dave 1997 Sp Biel/Bienne  88 87 93 90 358
75 Verdun Cedric 2005 Thörishaus U16 87 94 88 89 358
76 Zwicker Rolf 1973 Münsingen  87 93 90 88 358
77 Gutmann Gian 2006 Aegerten-Armbrust U16 84 92 90 90 356
78 Dietrich Markus 1978 Wattenwil  95 89 89 83 356
79 Derendinger Stefan 1965 Oberbalm V 88 89 85 92 354
80 Criblez Frédéric 1990 Sp Biel/Bienne  91 85 89 89 354
81 Struch Thomas 1968 Aegerten-Armbrust  90 81 88 93 352
82 Schär Martin 1972 Thörigen  88 89 86 89 352
83 Staudenmann Julian 2002 Guggisberg U20 91 89 86 86 352
84 Zingg Stephan 1970 Münsingen  93 80 91 86 350
85 Gfeller Anita 1993 Vechigen  87 91 88 82 348
86 Zingg Beat 1960 Wattenwil V 86 86 88 87 347
87 König Robert 1956 Aegerten-Armbrust V 86 88 86 87 347
88 Buchmeier Eduard 1954 Thörigen V 90 85 85 87 347
89 Tschabold Mario 1970 Stadtschützen Bern  87 84 87 86 344
90 Roggli Matthias 2003 Schwarzenburg U20 81 90 88 84 343
91 Dennler René 1957 Thörigen V 83 86 83 90 342
92 Mast Thomas 2004 Schwarzenburg U20 88 76 84 92 340
93 Niederberger André 1967 Pieterlen  85 83 88 84 340
94 Christen Beat 1962 Wattenwil V 84 86 84 84 338
95 Beyeler Daniel 1953 Oberbalm V 77 88 84 86 335
96 Werren Lorin 2005 Guggisberg U16 82 85 80 84 331
97 Fählimann Andreas 1983 Vechigen  81 88 78 82 329
98 Hänni Marcel 1980 Wattenwil  78 85 83 81 327
99 Kräuliger Jerome 2006 Stadtschützen Bern U16 79 87 80 81 327

100 Jakob Anton 1969 Münsingen  76 81 85 83 325
101 Maurer Fritz 1948 Gampelen V 80 82 82 80 324



Meisterschaft Gewehr 10 Meter Saison 2020 / 2021

Einzelrangliste Junioren 1. Runde

18.11.2020

Rang Name Jg. Verein 1.P 2.P 3.P 4.P Total
1 Bolt Alessia 2003 Thörishaus 99 95 96 98 388
2 Krainer Nicola 2002 Thörishaus 97 98 97 96 388
3 Ferizi Elena 2005 Gampelen 98 95 97 95 385
4 Fröber Hermine 2003 Gampelen 94 92 96 100 382
5 Fröber Johannes 2001 Gampelen 97 96 97 91 381
6 Gerber Dylan 2001 Sp Biel/Bienne 93 94 97 96 380
7 Martins Almeida Carolina 2001 Gampelen 96 95 93 96 380
8 Mosimann Dominic 2004 Thörishaus 97 91 93 94 375
9 Strazzer Bianca 2003 Gampelen 92 95 91 95 373

10 Kräuliger Cedric 2004 Stadtschützen Bern 93 93 94 91 371
11 Ulrich Lea 2004 Guggisberg 96 94 92 86 368
12 Leiser Kimea 2004 Aegerten-Armbrust 89 93 92 92 366
13 Wegmüller Philipp 2001 Schwarzenburg 89 91 94 91 365
14 Verdun Cedric 2005 Thörishaus 87 94 88 89 358
15 Gutmann Gian 2006 Aegerten-Armbrust 84 92 90 90 356
16 Staudenmann Julian 2002 Guggisberg 91 89 86 86 352
17 Roggli Matthias 2003 Schwarzenburg 81 90 88 84 343
18 Mast Thomas 2004 Schwarzenburg 88 76 84 92 340
19 Werren Lorin 2005 Guggisberg 82 85 80 84 331
20 Kräuliger Jerome 2006 Stadtschützen Bern 79 87 80 81 327



Gruppenkontrolle GM 1. Runde

18.11.2020

Aegerten-Armbrust 1 B1 9919-22 Aegerten-Armbrust 2 B2 9939-42
Schenkel Thomas 95 97 96 99 387 Winkelmann Rudolf 93 91 93 85 362
Michel Yves 94 96 94 95 379 Gutmann Gian 84 92 90 90 356
Leiser Kimea 89 93 92 92 366 König Robert 86 88 86 87 347
Struch Thomas 90 81 88 93 352 Flück Neil 0 0 0 0 0

Burgdorf Stadt 1 A 9646-49 Burgdorf Stadt 2 B1 9666-69
Hornung Sarah 96 100 99 98 393 Grimm Thomas 95 97 95 94 381
Steiner Mirco 99 96 98 94 387 Adolf Roland 94 92 92 95 373
Steinauer Ramona 94 96 94 97 381 Wächli Sabine 92 94 91 94 371
Gerber Michael 91 96 98 95 380 Steiner Samuel 95 92 90 92 369

Gampelen 1 A 0040-43 Gampelen 2 B2 0060-63
Ferizi Elena 98 95 97 95 385 Streit Sandra 92 93 96 95 376
Fröber Hermine 94 92 96 100 382 Strazzer Bianca 92 95 91 95 373
Fröber Johannes 97 96 97 91 381 Schori Rudolf 88 90 94 90 362
Martins Almeida Carolina 96 95 93 96 380 Maurer Fritz 80 82 82 80 324

Guggisberg 1 A 0115-18 Guggisberg 2 B1 0135-38
Staudenmann Michelle 95 99 97 97 388 Zwahlen Niklaus 94 95 93 94 376
Zbinden Martin 95 94 98 99 386 Pfeuti Christian 99 90 93 93 375
Kämpfer Cornelia 95 93 94 98 380 Zbinden Joël 95 90 94 93 372
Zbinden Pia 92 95 96 96 379 Ulrich Lea 96 94 92 86 368

Münsingen 1 B2 0275-78 Münsingen 2 C2 0295-98
Gloor Daniela 97 98 99 94 388 Eggenschwiler Yanik 89 92 93 89 363
Joss Simon 94 99 92 92 377 Zwicker Rolf 87 93 90 88 358
Sieber Roland 95 95 93 90 373 Zingg Stephan 93 80 91 86 350
Sieber Hugo 92 93 92 93 370 Jakob Anton 76 81 85 83 325

Oberbalm 1 A 0325-28 Oberbalm 2 B1 0345-48
Zimmermann Adrian 97 98 96 99 390 Hinni Michael 96 95 95 96 382
Tschirren Martin 94 96 99 96 385 Weber Beat 94 95 90 95 374
Nussbaum Heinz 96 97 96 95 384 Weber Jan 93 95 85 95 368
Zimmermann Michel 93 96 92 93 374 Zimmermann Walter 87 93 89 95 364

Oberbalm 3 C1 0365-68 Pieterlen C2 0
Etter Andreas 94 91 93 90 368 Beck Hansjörg 93 97 93 93 376
Rohrbach Fritz 93 86 91 95 365 Küffer Martin 90 93 93 95 371
Derendinger Stefan 88 89 85 92 354 Kaufmann Julian 90 95 91 91 367
Beyeler Daniel 77 88 84 86 335 Niederberger André 85 83 88 84 340

Schwarzenburg 1 B2 0385-88 Sp Biel/Bienne 1 B2 0190-93
Riesen Pia 93 93 92 91 369 Gerber Dylan 93 94 97 96 380
Kislig Roland 92 90 91 94 367 Gutmann Dominique 93 95 92 94 374
Wegmüller Philipp 89 91 94 91 365 Likforge Jeanne 93 92 93 95 373
Roggli Matthias 81 90 88 84 343 Gerber Peter 94 92 90 87 363

Sp Biel/Bienne 2 C1 0210-13 Stadtschützen Bern 1 B1 9859-62
Tschanz Heinz 89 92 91 90 362 Länzlinger Thomas 98 93 93 97 381
Criblez Dave 88 87 93 90 358 Sialm Efraim 95 92 98 93 378
Criblez Frédéric 91 85 89 89 354 Kräuliger Cedric 93 93 94 91 371
Carrel Romain 0 0 0 0 0 Tschabold Mario 87 84 87 86 344
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Gruppenkontrolle GM 1. Runde

18.11.2020

Thörigen 1 C1 0490-93 Thörishaus 1 A 0445-48
Andres Vivienn 94 87 90 88 359 Füglister Fabienne 100 99 100 100 399
Schär Martin 88 89 86 89 352 Hollenweger Jan 99 98 98 99 394
Buchmeier Eduard 90 85 85 87 347 Mischler Jasmin 97 98 97 99 391
Dennler René 83 86 83 90 342 Schenkel Markus 98 96 96 96 386

Thörishaus 2 A 0465-68 Vechigen 1 B2 0530-33
Bolt Alessia 99 95 96 98 388 Reusser Christian 95 97 95 95 382
Krainer Nicola 97 98 97 96 388 Reusser Barbara 93 97 95 94 379
Mosimann Dominic 97 91 93 94 375 Bigler René 94 96 93 95 378
Verdun Cedric 87 94 88 89 358 Frauchiger Sabrina 92 94 96 92 374

Vechigen 2 B1 0550-53 Wattenwil 1 C2 9754-57
Bigler Gabi 94 94 91 97 376 Krebs Kevin 87 89 94 90 360
Probst Thomas 94 92 95 93 374 Dietrich Markus 95 89 89 83 356
Gfeller Anita 87 91 88 82 348 Zingg Beat 86 86 88 87 347
Fählimann Andreas 81 88 78 82 329 Christen Beat 84 86 84 84 338
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